
Vyměňte starý kotel 
za tepelné čerpadlo Daikin 
a ušetřete na energiích

Od 1. 9. 2022 začne platit zákaz provozu starých 
neekologických kotlů na tuhá paliva. Vyhněte se 
pokutě a pořiďte si tepelné čerpadlo.
 
Elektro Mareček je odborníkem na prodej, instalaci 
a servis tepelných čerpadel a rádi vám s výběrem 
tepelného čerpadla pomůžeme. Nyní je možné 
čerpat dotaci ve výši až 130 000 Kč. Vyřízení 
dotace vám zprostředkujeme zdarma.
 
Energeticky úsporný zdroj vytápění, chlazení 
a ohřevu vody
›  Nízké provozní náklady
›  Instalace do 2 dnů
›  Spolehlivý provoz až do -28 °C
›  Záruka 7 let na celý výrobek Václav Mareček 

tel: 608 957 170
e-mail: info@elektromarecek.cz
elektromarecek.daikinpartner.cz

Nyní s extra slevou  až 35%



Od 1. 9. 2022 začne platit zákaz provozu starých neekologických 
kotlů na tuhá paliva. Vyhněte se pokutě a pořiďte si tepelné 
čerpadlo.
 
Elektro Mareček je odborníkem na prodej, instalaci a servis 
tepelných čerpadel a rádi vám s výběrem tepelného čerpadla 
pomůžeme. Nyní je možné čerpat dotaci ve výši až 130 000 Kč. 
Vyřízení dotace vám zprostředkujeme zdarma.
 
Energeticky úsporný zdroj vytápění, chlazení a ohřevu vody
›  Nízké provozní náklady
›  Instalace do 2 dnů
›  Spolehlivý provoz až do -28 °C
›  Záruka 7 let na celý výrobek

Václav Mareček 
tel: 608 957 170
e-mail: info@elektromarecek.cz
elektromarecek.daikinpartner.cz

Nyní s extra slevou  až 35%

Vyměňte starý kotel za tepelné 
čerpadlo Daikin a ušetřete na energiích


